
                                                    

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΗΜΟΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ     
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ   374/2025 

Απόσπασμα από τα πρακτικά της με αριθμό 30/2025 συνεδρίασης της Δημοτικής  
Επιτροπής Δήμου Αμυνταίου. 

Θέμα: Έγκριση κατ’ εξαίρεση άδειας οδήγησης υπηρεσιακών αυτοκινήτων του 
Δήμου Αμυνταίου από υπαλλήλους που δεν κατέχουν οργανική θέση οδηγού. 

Στο Αμύνταιο, στις 09 του μηνός Οκτωβρίου του έτους 2025, ημέρα Πέμπτη και ώρα 
14:00μ.μ., το Δ/Σ της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Αμυνταίου συνήλθε σε Τακτική  
Συνεδρίαση σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010 (Α’ 87), τις 
διατάξεις του άρθρου 26 του Ν. 5056/2023 (Α’ 163) και την αριθ. 303/30971/02-04-
2024 εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ., ως ισχύουν, στην αίθουσα Δημοτικού Συμβουλίου, ύστερα 
από την με αριθμό πρωτ. 19702/03-10-2025 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της 
Δημοτικής Επιτροπής, που δημοσιεύθηκε και επιδόθηκε με αποδεικτικό, σε καθένα 
χωριστά. 

Διαπιστώθηκε από τον Πρόεδρο, πως υπήρχε η νόμιμη απαρτία της παραγράφου 1 
του άρθρου 75 του Ν. 3852/2011, δεδομένου ότι σε σύνολο επτά (7) μελών 
παραβρέθηκαν παρόντα έξι (6) μέλη. 

              ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                  ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. Λιάσης Ιωάννης, Πρόεδρος                         Κύρκου Κυριάκος   
2. Ζαφειρίδου Ευδοξία 
3. Αβραμίδης Ιωάννης  
4. Λαζαρίδου Ασημούλα 
5. Γιαννιτσοπούλου Σημέλα 
6. Σονιάδου Σωτηρία 

Στη συνεδρίαση παρευρέθηκε και η Τσακίρογλου Ελευθερία δημοτική υπάλληλος για 
την τήρηση των  πρακτικών.   

Πριν την έναρξη συζήτησης του 18ου θέματος της ημερήσιας διάταξης, αποχώρηση η 
δημοτική σύμβουλος Λαζαρίδου Ασημούλα, μέλος. 

Ο Πρόεδρος  εισηγούμενη το 31ο θέμα της ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των 
μελών της Δημοτικής Επιτροπής την αριθ. πρωτ. 19454/01-10-2025 εισήγηση του 
Τμήματος Εύρυθμης Λειτουργίας Οικισμών της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών & 
Περιβάλλοντος Δ. Αμυνταίου, η οποία έχει ως εξής:  

«Λαμβάνοντας υπόψη τα εξής : 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 47 του Ν.4250/2014 (ΦΕΚ 74/Α’/26-3-2014), 
όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν σύμφωνα με τις διατάξεις : 

a. του άρθρου 109 του Ν.5003/2022 (ΦΕΚ 230/ Α’ / 14-12-2022) και  
b. του άρθρου 28 του Ν.4704/2020 (ΦΕΚ 133/Α’/14-07-2020)  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 23 του Ν.4674/2020, όπως τροποποιήθηκε με τις 
διατάξεις του Ν. άρθρου 55 του Ν.5003/2022 (ΦΕΚ 230/ Α’ / 14-12-2022) 

3. Τις διατάξεις του Ν.2396/1953 (ΦΕΚ 117 Α’) «Περί κανονισμού χρήσεως και 
κινήσεως αυτοκινήτων, οχημάτων του Δημοσίου, των Ο.Τ.Α. και των εν γένει 
Ν.Π.Δ.Δ.». 

4. Την αριθ. 2226/1990 (ΦΕΚ 288/τ. Β’) απόφαση του Υπ. Προεδρίας 
Κυβερνήσεως, «περί χρήσης και κίνησης υπηρεσιακών αυτοκινήτων». 

ΑΔΑ: 9ΡΝ4ΩΨΛ-1ΧΦ



5. Τα άρθρα 94,95,96 και 97 του Ν.2696/1999 «Κύρωση του Κώδικα Οδικής 
Κυκλοφορίας» όπως τροποποιήθηκε με το Ν.3542/2007.  

6. Την με αριθμό 129/2534/20-1-2010 (ΦΕΚ 108/Β’/04-02-2010) κοινή απόφαση 
των Υπουργών Εσωτερικών, Αποκ. & Ηλ. Διακ.  και Οικονομικών με θέμα  
«Καθορισμός δικαιούχων χρήσης και ανώτατου ορίου κυβισμού Κρατικών 
Αυτοκινήτων και άλλες ρυθμίσεις σχετικές με τα κρατικά Αυτοκίνητα». 

7. Την με αριθμό 226/7007/30-03-2010 εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ.Α.Η.Δ. 
«Υποχρεώσεις των οδηγών κρατικών αυτοκινήτων». 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του Ν.4325/2015 (ΦΕΚ 47Α΄) «Εκδημοκρατισμός 
της Διοίκησης-Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική διακυβέρνηση. 
Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις». 

9. Τις διατάξεις του Ν.4368/2016 (ΦΕΚ 24Α’) «Μέτρα για την επιτάχυνση του 
κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις». 

10. Τις ιδιαίτερα αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες, οι οποίες δε δύναται να 
καλυφθούν από άλλους υπηρετούντες υπαλλήλους, ανεξάρτητα από την 
κατηγορία, κλάδο ή ειδικότητα στην οποία ανήκουν 

11. Την άδεια οδήγησης των παρακάτω αναφερόμενων υπαλλήλων, σύμφωνα με 
την οποία μπορούν να οδηγούν τα οχήματα για τα οποία τους χορηγείται η 
άδεια 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την χορήγηση άδειας κατ’ εξαίρεση οδήγησης οχημάτων του Δήμου Αμυνταίου για 
υπαλλήλους, για την κάλυψη υπηρεσιακών αναγκών που τους έχουν ανατεθεί όπως 
αναφέρονται παρακάτω: 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΘΕΣΗ & 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΡΘΜΟΣ 
ΚΥΚΛΟΦ

ΟΡΙΑΣ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ 

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 
ΙΣΧΥΟΣ 
ΑΔΕΙΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

 
Α/Α 

 
ΟΝΟΜ/ΝΟ 

 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΡΘΜΟΣ 
ΚΥΚΛΟΦ
Ο- ΡΙΑΣ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ 

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 
ΙΣΧΥΟΣ 
ΑΔΕΙΑΣ 

1.  ΚΑΡΕΠΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Δ.Ε.-ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 

ΚΗΥ7880 
ΚΗΥ7884 
ΚΗΥ7888 
ΚΗΙ4486 
ΜΝΒ9747 
ΚΗΗ6912 
ΚΤΥ2101 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 01/10/2027 

2.  ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ Δ.Ε.-ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 

ΚΗΥ7880 
ΚΗΥ7884 
ΚΗΥ7888 
ΚΗΙ4486 
ΜΝΒ9747 
ΚΗΗ6912 
ΚΤΥ2101 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 01/10/2027 

3.  ΜΙΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ Τ.Ε-ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

ΚΗΥ7880 
ΚΗΥ7884 
ΚΗΥ7888 
ΚΗΙ4486 
ΜΝΒ9747 
ΚΗΗ6912 
ΚΤΥ2101 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 01/10/2027 

4.  ΜΠΑΣΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ Δ.Ε.-ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 

ΚΗΥ7880 
ΚΗΥ7884 
ΚΗΥ7888 

 01/10/2027 

ΑΔΑ: 9ΡΝ4ΩΨΛ-1ΧΦ



ΚΗΙ4486 
ΜΝΒ9747 
ΚΗΗ6912 
ΚΤΥ2101 

5.  ΣΚΟΔΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Υ.Ε.-
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΚΗΥ7880 
ΚΗΥ7884 
ΚΗΥ7888 
ΚΗΙ4486 
ΜΝΒ9747 
ΚΗΗ6912 
ΚΤΥ2101 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 01/10/2027 

6.  ΤΖΟΒΑΡΑ ΟΥΡΑΝΙΑ Τ.Ε. ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

ΚΗΥ7880 
ΚΗΥ7884 
ΚΗΥ7888 
ΚΗΙ4486 
ΜΝΒ9747 
ΚΗΗ6912 
ΚΤΥ2101 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 01/10/2027 

7. 
 

ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

Τ.Ε. ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

ΚΗΥ7880 
ΚΗΥ7884 
ΚΗΥ7888 
ΚΗΙ4486 
ΜΝΒ9747 
ΚΗΗ6912 
ΚΤΥ2101 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 01/10/2027 

       
8. 

ΔΟΚΑ ΜΑΡΙΑ 
 

Τ.Ε.ΝΟΣΙΛΕΥΤΩΝ ΚΗΥ7880 
ΚΗΥ7884 
ΚΗΥ7888 
ΚΗΙ4486 
ΜΝΒ9747 
ΚΗΗ6912 
ΚΤΥ2101 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 01/10/2027 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ Ι.Δ.Ο.Χ. -ΔΥΠΑ 

1.  ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΛΕΚΟΣ Συμβασιούχος στην 
αποκομιδή 
απορριμμάτων 

ΚΗΥ7857 
ΚΗΥ7855 
ΚΗΥ7856 
ΚΗΙ9292 
 

 
ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΑ 
 

 
 
9/7/2026 
 

2.  ΚΑΚΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Συμβασιούχος στην 
αποκομιδή 
απορριμμάτων 

ΚΗΥ7857 
ΚΗΥ7855 
ΚΗΥ7856 
ΚΗΙ9292 
 

 
 
ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΑ 
 

 
 
9/7/2026 
 

3.  ΚΥΡΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Συμβασιούχος στην 
αποκομιδή 
απορριμμάτων 

ΚΗΥ7857 
ΚΗΥ7855 
ΚΗΥ7856 
ΚΗΙ9292 
 

 
 
ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΑ 
 

 
 
9/7/2026 

4.  ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Συμβασιούχος στην 
αποκομιδή 
απορριμμάτων  

ΚΗΥ7857 
ΚΗΥ7855 
ΚΗΥ7856 
ΚΗΙ9292 
 

 
 
ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΑ 
 

 
 
9/7/2026 

ΑΔΑ: 9ΡΝ4ΩΨΛ-1ΧΦ



5.  ΜΕΔΙΤΣΚΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Συμβασιούχος στην 
αποκομιδή 
απορριμμάτων 

ΚΗΥ7857 
ΚΗΥ7855 
ΚΗΥ7856 
ΚΗΙ9292 
 

 
ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΑ 
 

 
10/7/2026 

6.   
ΣΙΑΝΤΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

Υ.Ε. Καταγραφέας 
ενδείξεων μετρητών 

ΚΗΗ6900 
ΚΗΥ7855 
ΚΗΥ7856 
ΚΗΥ4594 

 
ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΑ 
 

 
3/6/2026 
 

 
Επιτρέπεται η οδήγηση των αναφερόμενων οχημάτων από τους ανωτέρω 
αναφερόμενους παρά μόνο για καθαρά υπηρεσιακούς λόγους, σύμφωνα με τις 
ισχύουσες διατάξεις για νόμιμη κυκλοφορία οχημάτων. 
 
Οι παραπάνω «οδηγοί» πρέπει να επιδεικνύουν την επιβαλλόμενη επιμέλεια για τα 
οχήματα και θα είναι υπεύθυνοι για κάθε υπαίτια βλάβη ή φθορά αυτών, καθώς επίσης 
απαραίτητα απαρέγκλιτα θα τηρούνται τα αναφερόμενα στην εγκύκλιο οικ. 
4040/14806/14.7.1988 του ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ.Α. με θέμα «Αυστηρός έλεγχος και επιβολή 
πονών στους παραβάτες των κανόνων χρήσης και κυκλοφορίας των αυτοκινήτων 
οχημάτων του Δημοσίου, των ΟΤΑ, κ.τ.λ.» και στην εγκύκλιο οικ. 226/7007/30.3.2010 
του ΥΠ.ΕΣ.ΑΠ.&ΗΛ.ΔΙ. με θέμα «υποχρεώσεις των οδηγών κρατικών αυτοκινήτων». 
 
Επίσης σε περίπτωση λήξης ή αφαίρεσης για οποιοδήποτε λόγο της άδειας οδήγησης 
τους, οφείλουν να το γνωστοποιήσουν αμέσως στην υπηρεσία, η οποία δε θα τους 
χρησιμοποιεί για αντίστοιχο χρονικό διάστημα.» 

Η Δημοτική επιτροπή αφού άκουσε τον Πρόεδρο και έλαβε υπόψη της: 

1. Τις διατάξεις του αρθ. 72 του ν. 3852/2010 (Α’ 87) ως ισχύουν 
2. Τις διατάξεις του αρθ. 9 του ν. 5056/2023 (Α’ 163) 
3. Την αριθ. πρωτ. 19454/01-10-2025 εισήγηση του Τμ. Εύρυθμης Λειτουργίας 

Οικισμών της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών & Περιβάλλοντος Δ. Αμυνταίου 
4. Την εισήγηση του Προέδρου. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι   
ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει τη χορήγηση άδειας κατ’ εξαίρεση οδήγησης οχημάτων του Δήμου Αμυνταίου 
σε υπαλλήλους, για την κάλυψη υπηρεσιακών αναγκών που τους έχουν ανατεθεί όπως 
αναφέρονται παρακάτω: 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΘΕΣΗ & 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΡΘΜΟΣ 
ΚΥΚΛΟΦ

ΟΡΙΑΣ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ 

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 
ΙΣΧΥΟΣ 
ΑΔΕΙΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

 
Α/Α 

 
ΟΝΟΜ/ΝΟ 

 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΡΘΜΟΣ 
ΚΥΚΛΟΦ
Ο- ΡΙΑΣ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ 

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 
ΙΣΧΥΟΣ 
ΑΔΕΙΑΣ 

7.  ΚΑΡΕΠΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Δ.Ε.-ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 

ΚΗΥ7880 
ΚΗΥ7884 
ΚΗΥ7888 
ΚΗΙ4486 
ΜΝΒ9747 
ΚΗΗ6912 
ΚΤΥ2101 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 01/10/2027 

8.  ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ Δ.Ε.-ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 

ΚΗΥ7880 
ΚΗΥ7884 
ΚΗΥ7888 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 01/10/2027 

ΑΔΑ: 9ΡΝ4ΩΨΛ-1ΧΦ



ΚΗΙ4486 
ΜΝΒ9747 
ΚΗΗ6912 
ΚΤΥ2101 

9.  ΜΙΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ Τ.Ε-ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

ΚΗΥ7880 
ΚΗΥ7884 
ΚΗΥ7888 
ΚΗΙ4486 
ΜΝΒ9747 
ΚΗΗ6912 
ΚΤΥ2101 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 01/10/2027 

10.  ΜΠΑΣΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ Δ.Ε.-ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 

ΚΗΥ7880 
ΚΗΥ7884 
ΚΗΥ7888 
ΚΗΙ4486 
ΜΝΒ9747 
ΚΗΗ6912 
ΚΤΥ2101 

 01/10/2027 

11.  ΣΚΟΔΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Υ.Ε.-
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΚΗΥ7880 
ΚΗΥ7884 
ΚΗΥ7888 
ΚΗΙ4486 
ΜΝΒ9747 
ΚΗΗ6912 
ΚΤΥ2101 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 01/10/2027 

12.  ΤΖΟΒΑΡΑ ΟΥΡΑΝΙΑ Τ.Ε. ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

ΚΗΥ7880 
ΚΗΥ7884 
ΚΗΥ7888 
ΚΗΙ4486 
ΜΝΒ9747 
ΚΗΗ6912 
ΚΤΥ2101 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 01/10/2027 

7. 
 

ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

Τ.Ε. ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

ΚΗΥ7880 
ΚΗΥ7884 
ΚΗΥ7888 
ΚΗΙ4486 
ΜΝΒ9747 
ΚΗΗ6912 
ΚΤΥ2101 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 01/10/2027 

       
8. 

ΔΟΚΑ ΜΑΡΙΑ 
 

Τ.Ε.ΝΟΣΙΛΕΥΤΩΝ ΚΗΥ7880 
ΚΗΥ7884 
ΚΗΥ7888 
ΚΗΙ4486 
ΜΝΒ9747 
ΚΗΗ6912 
ΚΤΥ2101 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 01/10/2027 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ Ι.Δ.Ο.Χ. -ΔΥΠΑ 

7.  ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΛΕΚΟΣ Συμβασιούχος στην 
αποκομιδή 
απορριμμάτων 

ΚΗΥ7857 
ΚΗΥ7855 
ΚΗΥ7856 
ΚΗΙ9292 
 

 
ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΑ 
 

 
 
9/7/2026 
 

8.  ΚΑΚΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Συμβασιούχος στην 
αποκομιδή 
απορριμμάτων 

ΚΗΥ7857 
ΚΗΥ7855 
ΚΗΥ7856 

 
 
ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΑ 

 
 
9/7/2026 

ΑΔΑ: 9ΡΝ4ΩΨΛ-1ΧΦ



ΚΗΙ9292 
 

  

9.  ΚΥΡΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Συμβασιούχος στην 
αποκομιδή 
απορριμμάτων 

ΚΗΥ7857 
ΚΗΥ7855 
ΚΗΥ7856 
ΚΗΙ9292 
 

 
 
ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΑ 
 

 
 
9/7/2026 

10.  ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Συμβασιούχος στην 
αποκομιδή 
απορριμμάτων  

ΚΗΥ7857 
ΚΗΥ7855 
ΚΗΥ7856 
ΚΗΙ9292 
 

 
 
ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΑ 
 

 
 
9/7/2026 

11.  ΜΕΔΙΤΣΚΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Συμβασιούχος στην 
αποκομιδή 
απορριμμάτων 

ΚΗΥ7857 
ΚΗΥ7855 
ΚΗΥ7856 
ΚΗΙ9292 
 

 
ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΑ 
 

 
10/7/2026 

12.   
ΣΙΑΝΤΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

Υ.Ε. Καταγραφέας 
ενδείξεων μετρητών 

ΚΗΗ6900 
ΚΗΥ7855 
ΚΗΥ7856 
ΚΗΥ4594 

 
ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΑ 
 

 
3/6/2026 
 

Επιτρέπεται η οδήγηση των αναφερόμενων οχημάτων από τους ανωτέρω 
αναφερόμενους παρά μόνο για καθαρά υπηρεσιακούς λόγους, σύμφωνα με τις 
ισχύουσες διατάξεις για νόμιμη κυκλοφορία οχημάτων. 

Οι παραπάνω «οδηγοί» πρέπει να επιδεικνύουν την επιβαλλόμενη επιμέλεια για τα 
οχήματα και θα είναι υπεύθυνοι για κάθε υπαίτια βλάβη ή φθορά αυτών, καθώς επίσης 
απαραίτητα απαρέγκλιτα θα τηρούνται τα αναφερόμενα στην εγκύκλιο οικ. 
4040/14806/14.7.1988 του ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ.Α. με θέμα «Αυστηρός έλεγχος και επιβολή 
πονών στους παραβάτες των κανόνων χρήσης και κυκλοφορίας των αυτοκινήτων 
οχημάτων του Δημοσίου, των ΟΤΑ, κ.τ.λ.» και στην εγκύκλιο οικ. 226/7007/30.3.2010 
του ΥΠ.ΕΣ.ΑΠ.&ΗΛ.ΔΙ. με θέμα «υποχρεώσεις των οδηγών κρατικών αυτοκινήτων». 

Επίσης σε περίπτωση λήξης ή αφαίρεσης για οποιοδήποτε λόγο της άδειας οδήγησης 
τους, οφείλουν να το γνωστοποιήσουν αμέσως στην υπηρεσία, η οποία δε θα τους 
χρησιμοποιεί για αντίστοιχο χρονικό διάστημα. 

 

Η παρούσα απόφαση πήρε αριθμό 374/2025 
Για  αυτό το σκοπό συντάχθηκε το Πρακτικό αυτό και υπογράφεται.  

 

      Ο  Πρόεδρος                                                                   Τα Μέλη 

                                                                                           1. ΖΑΦΕΙΡΙΔΟΥ Ε. 
                                                                                           2. ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ Ι. 
  ΛΙΑΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                                                           3. ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ Σ. 
                                                                                           4. ΣΟΝΙΑΔΟΥ Σ. 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΡΝ4ΩΨΛ-1ΧΦ


		2025-10-15T13:42:29+0300
	Athens




